2025年 7月

保護者の皆様

2026 年度 園児募集入園希望調査について

平素は南山幼稚園及び YMCA の活動にご理解頂きありがとうございます。

さて 2026 年度園児募集開始に際し、関係者の方に入園案内および入園希望調査票を配布させてい

ただきます。

南山幼稚園内部規定により下記の方を 2026 年度内部対象とさせていただきます。対象となる方で

ご希望の方は 8月 20日（水）までに別紙入園希望調査票のご提出をお願いいたします。

またお知り合いの方で入園対象の方がいらっしゃいましたら、お勧めいただき、入園調査票（コピ

ー可）をお渡しいただけると幸いです。入園調希望査票をご提出いただいた方は、9 月中旬の面接の

ご案内を後日郵送いたします。

＊南山幼稚園の内部規定による対象者＊

在園児の兄弟姉妹または、従兄弟、従姉妹の方

卒園児の兄弟姉妹または、従兄弟、従姉妹の方

祖父母・両親のいずれかが、卒園生の方

YMCA 会員、YMCA 会員ご家族の方

ふたばクラスに通われている方

その他

クリスチャンホーム

教会及びキリスト教主義幼稚園の紹介の方

八事学区在住の方

在園・卒園の方々の紹介の方

※お子様のアレルギーや育ちに関するご心配のある方は、調査票提出時に必ず園にご相談ください。

※入園希望者が多数の場合は、内部規定による受付ができない場合がございます。予めご了承ください。

電話 052-831-8271  052-831-6968

http://www.nanzanyochien.ed.jp

✉n-yochien@nagoyaymca.org

お問い合わせ

http://www.nanzanyochien.ed.jp/